
459 Körperich - Bitburg
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 459001 459003 459005 459007 459009 459011

Beschränkungen S S S F 1S S

Fahrzeugtyp B B Van Van NB Van

Hinweise G

Gentingen, Ort 06:40
Roth/Our, GH Ourtaler Hof 06:44
Körperich, Kirche 06:50
Lahr, Dorfplatz 06:56
Biesdorf, St. Josef 06:40 |
Kruchten, Feuerwehr 06:43 |
Hommerdingen, Ort 06:45 |
Nusbaum, Freilinger Höhe 06:47 |
- GH Burelbach 06:48 |
Mettendorf, Schule/KG | 17:35 U09 07:06
423 nach Irrel ab 07:11

Enzen, Kapelle | 17:40
Halsdorf, Burengracht 06:52 17:41
- Feuerwehrhaus 06:54 17:43
- Abzw. Reuland 06:55 17:44
Stockem, Ort | 17:46
Brimingen, Brunnen | 07:52 |
- Hisel, Ort | 07:56 |
Olsdorf, Ort 07:00 08:00 07:58 |
Prümzurlay, Ort 06:40 | | | |
Holsthum, Bornweg 06:45 | | | |
- Dorfplatz 06:47 | | | |
Peffingen, Brückenstraße 06:51 | | | |
Wettlingen, Ort 06:55 | | | |
Bettingen, Ingendorfer Straße 06:57 | | | |
- Kindergarten | | 08:05 08:05 |
- Schule 06:59 | 08:08 17:49
- Alte Brücke 07:00 | 17:50
Oberweis, GH Wirtz 07:04 07:07 17:54
- Buchbind. Ollinger 07:07 07:10 17:57
- Unterbedhard 07:08 07:11 17:58
Bitburg, Steinebrück Kreuz… 07:14 07:17 |
G Nur an Kindergartentagen U09 Mettendorf Schule/KG, Anschluss Linie 423 nach Irrel S Nur an Schultagen F Nur an Ferientagen 1 Mo-Do B B-Niederflur/LowEntry Solobus

Van Van NB NB-Minibus LowEntry
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de

459 Körperich - Bitburg
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 459001 459003 459005 459007 459009 459011

Beschränkungen S S S F 1S S

Fahrzeugtyp B B Van Van NB Van

Hinweise G

- Stahl, Oberweiser Straße | | 18:05
- Stahl, Hahnenberg | | 18:07
- St. Matthias-SZ 07:19 07:22 |
- ZOB A40 07:24 A40 07:27 18:12
400 nach Trier Hbf ab 07:32 07:32

G Nur an Kindergartentagen A40 Bitburg ZOB, Anschluss Linie 400 nach Trier S Nur an Schultagen F Nur an Ferientagen 1 Mo-Do B B-Niederflur/LowEntry Solobus

Van Van NB NB-Minibus LowEntry
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de



459 Bitburg - Körperich
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 459002 459006 459008 459010 459012 459014 459016 459018 459020

Beschränkungen S S S S S 1S 1S S

Fahrzeugtyp Van Van Van B B Van B B Van

Hinweise G

Bitburg, Nansenstraße 13:13
- ZOB 13:18 13:19 16:05 16:05
- St. Matthias-SZ 13:23 13:24 16:10 16:10
- Steinebrück Kreuzung 13:28 13:29 16:15 16:15
Oberweis, Buchbind. Ollinger 13:35 13:36 16:22 16:22
- GH Wirtz 13:38 13:39 16:25 16:25
450 nach Bitburg ab 13:39 13:39

Bettingen, Alte Brücke | 13:43 | 16:29
- Kindergarten 12:00 | | | |
423 von Irrel an 13:49

Peffingen, Brückenstraße | | | | | U08 13:51
Bettingen, Schule | 12:20 | 13:44 13:25 | 16:30 13:56
- Ingendorfer Straße | | | 13:46 | | 16:32 |
Stockem, Ort 12:04 12:24 | | 13:29 | | 13:58
Halsdorf, Abzw. Reuland 12:05 12:25 | | 13:30 | | |
- Feuerwehrhaus 12:06 12:26 | | 13:31 | | |
Wettlingen, Ort | | | 13:49 | | 16:35 |
423 von Irrel an 13:49

Peffingen, Brückenstraße | | | 13:54 | | 16:40 |
Mettendorf, Schule/KG | | 12:58 | | | | | |
Holsthum, Dorfplatz | | | | 13:58 | | 16:44 |
- Bornweg | | | | 14:00 | | 16:46 |
Prümzurlay, Ort | | | | 14:06 | | 16:52 |
Olsdorf, Ort 12:08 12:28 13:04 13:45 13:33 16:32 |
Brimingen, Hisel, Ort 12:32 13:06 | 13:37 | |
- Brunnen 12:35 13:06 | 13:40 | |
Hütterscheid, Hüttersch. Hof 13:12 | | |
Mülbach, Brunnen 13:18 | | |
Oberweis, Schule 13:21 | | |
Bettingen, Schule 13:25 | | |
Halsdorf, Abzw. Reuland 13:51 16:38 |
- Feuerwehrhaus 13:52 16:39 |
- Burengracht 13:54 16:41 |
G Nur an Kindergartentagen Haltestelle wird nur bei Bedarf angefahren U08 Peffingen Brückenstraße, Anschluss Linie 423 aus Irrel S Nur an Schultagen 1 Mo-Do Fr

B B-Niederflur/LowEntry Solobus Van Van Kein Einsteigen
EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de

459 Bitburg - Körperich
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 459002 459006 459008 459010 459012 459014 459016 459018 459020

Beschränkungen S S S S S 1S 1S S

Fahrzeugtyp Van Van Van B B Van B B Van

Hinweise G

Nusbaum, GH Burelbach 13:59 16:46 |
- Freilinger Höhe 14:00 16:47 |
Hommerdingen, Ort 14:02 16:49 |
Kruchten, Feuerwehr 14:04 16:51 |
Biesdorf, St. Josef 14:07 16:54 |
Körperich, Abzw. Niedersge… 14:11 16:58 |
- Niedersgegen, Ort 14:12 16:59 |
- Seimerich, Ort 14:14 17:01 |
- Kirche 14:16 17:03 |
Lahr, Dorfplatz 14:11
Körperich, Kirche 14:17
Roth/Our, GH Ourtaler Hof 14:22
Gentingen, Ort 14:25
G Nur an Kindergartentagen S Nur an Schultagen 1 Mo-Do Fr B B-Niederflur/LowEntry Solobus Van Van Kein Einsteigen

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de


